

Productspecificatie

Voorgegaarde krielaardappeltjes

Datum 31-01-25
Versie 10
Verificatie/print 31-01-25
Contact Kwaliteit@schaapholland.com

Algemeen

Productnaam PG - Krieltjes SV 0,45kg
Artikelnummer 806003
EAN-code 8716447002164
Netto gewicht per stuk 450 gram

Verpakking

Merk Poldergoud
Verpakkingswijze Folie in karton
Afmeting (cm) 18x12x6 cm
Verpakkingsmateriaal PA-PE SSV
Verpakkingsmethode Onder beschermde atmosfeer



Voedingswaarden per 100 gram*

Energie 353 KJ
83 kcal
Vetten 0,3 g
- Waarvan verzadigde vetten 0,1 g
Koolhydraten 17 g
- Waarvan suikers 0,2 g
Vezels 1,6 g
Eiwitten 1,9 g
Zout 0 g
Natrium
Vitamine B6
Vitamine C

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ / 2000 kcal)

Ingrediëntendeclaratie

Aardappel

L.v.o. / P.v.h.

NL, BE, LU, DE

Fysische eigenschappen

Vorm Geschildte krieltjes
Kleur Geel
Geur Product eigen
Smaak Product eigen
Maat

Traceability & houdbaarheid

Traceability Productiecode + receptnummer + tijd
Minimale houdbaarheid 28 dagen na levering
Na openen 24 uur houdbaar in de koelkast
Opslagcondities tussen 2°C en +7°C
Calamiteit

Microbiologisch

Escherichia coli <10 kve/g
Bacillus Cereus <10 kve/g
Listeria Monocytogenes Afwezig / 25g
Salmonella Afwezig / 25g
Clostridium Perfringens <10 kve/g
Staphylococcus Aureus <10 kve/g

Voorgegaarde krielaardappeltjes

Datum 31-01-25
Versie 10
Verificatie 31-01-25
Contact Kwaliteit@schaapholland.com

Allergenen informatie

Wettelijke allergenen

01. Gluten	-
02. Schaaldieren	-
03. Ei	-
04. Vis	-
05. Aardnoten (Pinda's)	-
06. Soja	-
07. Melk	-
08. Noten	-
09. Selderij	-
10. Mosterd	-
11. Sesam	-
12. Sulfiet (E220 t/m E228)	-
13. Lupine	-
14. Weekdieren	-

+ = bevat - = vrij van ? = kan mogelijk sporen bevatten

Aanvullende allergenen

20. Lactose	-
21. Cacao	-
22. Glutamaat (E620 t/m E625)	-
23. Kippenvlees	-
24. Koriander	-
25. Mais	-
26. Peulvruchten	-
27. Rundvlees	-
28. Varkensvlees	-
29. Wortel	-

Chemische eigenschappen

Gewasbeschermingsmiddelen
Zware metalen, dioxine's, PAX's..
Solanine
Sulfiet

[o.a. EU 396/2005, 750/2010, 10/2011, 559/2011](#)
[o.a. EU 1881/2006](#)
[Rassenlijst](#)

GMO vrij verklaring

Het betreffende product is vervaardigd zonder gebruik van genetisch gemodificeerde organismen en/of daarvan afgeleide producten. Alle relevante voorzorgsmaatregelen zijn genomen om verontreinigingen met genetisch gemodificeerde organismen en/of daarvan afgeleide producten te voorkomen. Volgens EU 1129/2003 en 1130/2003.

Straling vrij verklaring

Het betreffende product is vervaardigd zonder gebruik van bestraling en/of daarvan afgeleide.

Algemeen

De producten van Schaap Holland worden geproduceerd volgens normen die zijn opgesteld in een kwaliteitsmanagementsysteem. Dit systeem is gecertificeerd volgens de normen van IFS Food. Op onze site; www.schaapholland.nl vindt u de laatste versie van het behaalde certificaat.

Bereidingswijze

Bakpan	8 min
Frituren	6 min op 170 °C
Magnetron	5 min op 750 W
Salade	Meng de krieltjes door verschillende groenten